
Name Vorname Adresse PlZ Ort

Albrecht Nadja Lochäckerstrasse 3 8302 Kloten

Alt Philipp Hegnauerstrasse 100 8602 Wangen -Brüttisellen

Alt Michael Püntstrasse 30 8165 Oberwenningen

Ammann Sebastian Gupfenstrasse 1 8166 Niederweningen

Fernandez Lina Bahnhofstrasse 10 8302 Kloten

Guggisberg Reto Sandstrasse 32 8412 Birmenstorf

Kästli David Grundstrasse 37 8424 Embrach

Kästli Markus Grundstrasse 37 8424 Embrach

Kästli Tobias Grundstrasse 37 8424 Embrach

Kästli Silas Grundstrasse 37 8424 Embrach

Manhart Sabrina Eugen Wylerstrasse 11 8302 Kloten

Markwalder Mike Steeackerstrasse 27 8352 Schottikon

Meier Pedro Schulweg 11 8184 Bachenbülach

Pijnenburg Mike Am Balsberg 17 8302 Kloten

Rohner Christian Binzacherweg 7 8166 Niederweningen

Rohner Daniel Im oberen Gern 14 8409 Hegi Winterthur

Rohner Denise Holenbachstrasse 15 8105 Regensdorf

Rohner Gaby Im Binzacher 8 8166 Niederweningen

Rohner Bruno Im Binzacher 8 8166 Niederweningen

Rohner Philipp Holenbachstrasse 15 8105 Regensdorf

Ruosch Florian Ruebisbachstrasse 48 8302 Kloten

Stadelmann Pascal Bahnhofstrasse 10 8302 Kloten

Wanner Cyril Im Jakobstal 9 8182 Hochfelden

Wanner Joel Im Jakobstal 9 8182 Hochfelden

Weber Shannon Wisentalstrasse 9c 8185 Winkel

Windler Rene Talackerstrasse 107 8404 Winterthur



Mail Natel Geburtsdatum Status Betrag

nadjaalbrecht91@hotmail.com079 810 67 61 03.01.1991 aktiv 80.-

Wangen -Brüttisellen 079 364 41 58 21.11.1985 aktiv 80.-

michael.alt@bluewin.ch 079 681 06 48 22.12.1987 passiv 40.-

nadiria@hotmail.com 079 817 61 86 10.08.1982 Vorstand 0.-

linafe@bluewin.ch 079 936 13 99 16.03.1993 aktiv 80.-

passiv 40.-

david.kaestli@hispeed.ch 077 439 63 48 10.12.1992 aktiv 80.-

markus.kaestli@gmx.ch 078 846 82 07 27.04.1994 aktiv/Revisor 80.-

toby.kaestli@gmail.com 078 705 15 14 30.01.1996 aktiv/Student40.-

kids.kaestli@hispeed.ch 077 470 03 34 05.02.1999 aktiv/Lehrling40.-

sabrina.manhart@gmx.ch 076 460 52 68 16.02.1988 Vorstand 0.-

markwalder24@gmail.com 079 238 01 92 passiv 40.-

pedro.meier@gmx.ch 079 696 77 46 02.08.1987 aktiv 80.-

pijenburgmike@gmail.com 079 231 77 40 aktiv 80.-

chrigirohner@hotmail.com 079 704 62 13 28.12.1982 Präsident 0.-

darohner@gmail.com 079 343 89 91 24.03.1981 aktiv 80.-

denise.rohner@gmail.com 076 574 52 37 passiv 40.-

rohners@gmx.ch 079 343 71 85 passiv 40.-

rohners@gmx.ch 079 790 22 02 passiv 40.-

philipprohner@gmx.ch 079 309 23 17 passiv 40.-

florian.ruosch@hispeed.ch 079 630 42 66 02.01.1992 aktiv/Student40.-

abstract-passion@hotmail.com076 380 14 53 24.04.1982 aktiv 80.-

cyril.wanner@hotmail.com 079 612 70 86 01.10.1995 aktiv 80.-

joel.wanner@me.com 079 314 38 41 16.07.1997 aktiv 80.-

shani@bluewin.ch 078 814 01 04 01.07.1995 aktiv 80.-

r.windler@outlook.com 079 739 99 74 18.02.1986 aktiv 80.-
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